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	До
	А. Б.
	ул. Т. Е. бр.11
	К . 




	Предмет: одговор на барање информации


	Почитувана,


	Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер, Ве известуваме за следното:
	1. Во Основен суд Струга не е назначено лице кое на заинтересираните странки може да им даде информација за медијација.
	2. Во Основен суд Струга досега нема упатени странки на медијација во граѓански и стопански спорови во смисла на член 206 точка 6 од ЗПП.


	


Претседател на судот,
								        Ифет Бајрамоски
